dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

233

237

238

239

240

241

242

244

245

246

247

248

249

250

251

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM byHak U.B.

UM byHsak WU.B.

UM ByHak N.B.

MM byHak U.B.

WM byHak U.B.

UM byHsak WU.B.

UM byHak N.B.

MM byHak U.B.

WM byHak U.B.

UM byHsak U.B.

UM byHak N.B.

MM byHak N.B.

N byHak U.B.

UM byHsak WU.B.

UM byHsak WU.B.

CBepeHun

ByHsK VipnHa BuKTOpoBHa

001512

21.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2016

03.10.2016

04.10.2016

05.10.2016

09.10.2016

09.10.2016

10.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

19.10.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBVMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

aBTOTPaHCNopT

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

272

273

274

275

276

MM byHak U.B.

WM byHak U.B.

UM byHsak U.B.

UM byHak N.B.

UM byHak N.B.

N byHak U.B.

UM byHsak WU.B.

UM byHak U.B.

UM byHak N.B.

WM byHak N.B.

WM byHak U.B.

UM byHsak WU.B.

UM ByHak N.B.

WM byHak N.B.

WM byHak N.B.

UM byHsak WU.B.

UM ByHak N.B.

WM byHak N.B.

WM byHak U.B.

UM byHsak WU.B.

UM byHak UN.B.

WM byHak N.B.

WM byHak N.B.

UM byHsak U.B.

20.10.2016

22.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

01.11.2016

01.11.2016

08.11.2016

14.08.2016

09.11.2016

17.11.2016

02.04.2015

22.11.2016

23.11.2016

26.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

aBTOTpaHCNOPT

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



277

278

279

280

283

284

287

288

289

294

298

299

300

301

302

303

304

305

MM byHak U.B.

WM byHak U.B.

UM byHsak U.B.

UM byHak N.B.

UM byHak N.B.

N byHak U.B.

UM byHsak WU.B.

UM byHak U.B.

UM byHak N.B.

WM byHak N.B.

WM byHak U.B.

UM byHsak WU.B.

UM ByHak N.B.

WM byHak N.B.

WM byHak N.B.

UM byHsak WU.B.

UM ByHak N.B.

WM byHak N.B.

05.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

07.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

20.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

26.12.2016

27.12.2016

26.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

aBTOTpPaHCNOPT

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



