Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Буняк Ирина Викторовна 001512 21.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						233	ИП Буняк И.В.	03.10.2016	недвижимость	рыночная
						237	ИП Буняк И.В.	03.10.2016	недвижимость	рыночная
238	ИП Буняк И.В.	04.10.2016	недвижимость	рыночная						
239	ИП Буняк И.В.	05.10.2016	недвижимость	рыночная						
240	ИП Буняк И.В.	09.10.2016	недвижимость	рыночная						
241	ИП Буняк И.В.	09.10.2016	недвижимость	рыночная						
242	ИП Буняк И.В.	10.10.2016	недвижимость	рыночная						
244	ИП Буняк И.В.	11.10.2016	недвижимость	рыночная						
245	ИП Буняк И.В.	11.10.2016	автотранспорт	рыночная						
246	ИП Буняк И.В.	11.10.2016	недвижимость	рыночная						
247	ИП Буняк И.В.	11.10.2016	недвижимость	рыночная						
248	ИП Буняк И.В.	13.10.2016	недвижимость	рыночная						
249	ИП Буняк И.В.	13.10.2016	недвижимость	рыночная						
250	ИП Буняк И.В.	13.10.2016	недвижимость	рыночная						
251	ИП Буняк И.В.	19.10.2016	недвижимость	рыночная						

		i e		
252	ИП Буняк И.В.	20.10.2016	недвижимость	рыночная
253	ИП Буняк И.В.	22.10.2016	недвижимость	рыночная
254	ИП Буняк И.В.	24.10.2016	недвижимость	рыночная
255	ИП Буняк И.В.	24.10.2016	недвижимость	рыночная
256	ИП Буняк И.В.	25.10.2016	недвижимость	рыночная
257	ИП Буняк И.В.	26.10.2016	недвижимость	рыночная
258	ИП Буняк И.В.	26.10.2016	недвижимость	рыночная
259	ИП Буняк И.В.	27.10.2016	автотранспорт	рыночная
260	ИП Буняк И.В.	31.10.2016	недвижимость	рыночная
261	ИП Буняк И.В.	01.11.2016	недвижимость	рыночная
262	ИП Буняк И.В.	01.11.2016	недвижимость	рыночная
263	ИП Буняк И.В.	08.11.2016	недвижимость	рыночная
264	ИП Буняк И.В.	14.08.2016	недвижимость	рыночная
265	ИП Буняк И.В.	09.11.2016	недвижимость	рыночная
266	ИП Буняк И.В.	17.11.2016	недвижимость	рыночная
267	ИП Буняк И.В.	02.04.2015	недвижимость	рыночная
268	ИП Буняк И.В.	22.11.2016	недвижимость	рыночная
269	ИП Буняк И.В.	23.11.2016	недвижимость	рыночная
270	ИП Буняк И.В.	26.11.2016	недвижимость	рыночная
272	ИП Буняк И.В.	29.11.2016	недвижимость	рыночная
273	ИП Буняк И.В.	30.11.2016	недвижимость	рыночная
274	ИП Буняк И.В.	01.12.2016	недвижимость	рыночная
275	ИП Буняк И.В.	01.12.2016	недвижимость	рыночная
276	ИП Буняк И.В.	01.12.2016	недвижимость	рыночная

277	ИП Буняк И.В.	05.12.2016	недвижимость	рыночная
211	ин буняк и.б.	03.12.2010	педвижимоств	рыпочная
278	ИП Буняк И.В.	06.12.2016	недвижимость	рыночная
279	ИП Буняк И.В.	06.12.2016	недвижимость	рыночная
280	ИП Буняк И.В.	07.12.2016	недвижимость	рыночная
283	ИП Буняк И.В.	12.12.2016	недвижимость	рыночная
284	ИП Буняк И.В.	12.12.2016	недвижимость	рыночная
287	ИП Буняк И.В.	15.12.2016	недвижимость	рыночная
288	ИП Буняк И.В.	15.12.2016	недвижимость	рыночная
289	ИП Буняк И.В.	16.12.2016	недвижимость	рыночная
294	ИП Буняк И.В.	20.12.2016	недвижимость	рыночная
298	ИП Буняк И.В.	21.12.2016	недвижимость	рыночная
299	ИП Буняк И.В.	22.12.2016	недвижимость	рыночная
300	ИП Буняк И.В.	22.12.2016	недвижимость	рыночная
301	ИП Буняк И.В.	26.12.2016	недвижимость	рыночная
302	ИП Буняк И.В.	27.12.2016	недвижимость	рыночная
303	ИП Буняк И.В.	26.12.2016	автотранспорт	рыночная
304	ИП Буняк И.В.	30.12.2016	недвижимость	рыночная
305	ИП Буняк И.В.	30.12.2016	недвижимость	рыночная